
UCHWAŁA NR 304/XXXIII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włodowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 576 335,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Włodowice na 2022 r. o kwotę 1 591 035,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

3. Przychody budżetu Gminy Włodowice na 2022r. ulegną zwiększeniu  o kwotę 1 014 700,00 zł (w tym 
pożyczka uległa zmniejszeniu o kwotę 548 652,08 zł, nadwyżka z lat ubiegłych ulegnie zwiększeniu  o kwotę 
510 093,33 zł, wolne środki uległy zwiększeniu o kwotę 1 041 858,75 zł oraz środki z tytułu RFIL uległy 
zwiększeniu o kwotę 11 400,00 zł.) zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

4. Zmienia się wykaz „Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2022 r.” zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5. Zmienia się „Planowane przychody i wydatki dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(RFIL) zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Zmienia  się „ Planowane dochody oraz wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 r. „ 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Zmienia się wykaz „ Planowane dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi  w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1 budżet zamknie się deficytem w kwocie 5 375 
173,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2 705 870,25 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 1 041 858,75 zł, 

c) wolnymi środkami w kwocie 1 041 858,75 zł, 

c)  przychodami jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw (RFIL) w kwocie  1 509 544,00 zł oraz 
(Laboratoria Przyszłości) w kwocie 117 900,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 700,00

0,00 700,00

0,00 6 300,00

0,00 6 300,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 142 319,00

0,00 142 319,00

0,00 125 216,00

0,00 118 066,17

801 Oświata i wychowanie 462 418,00 587 634,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 118 066,17

758 Różne rozliczenia 7 076 430,00 7 218 749,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 461 807,00 4 604 126,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 627 316,00 7 637 316,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 800 600,00 810 600,00

750 Administracja publiczna 99 902,48 169 902,48

Wpływy z różnych dochodów ( dochody z tytułu VAT) 2 500,00 72 500,00

710 Działalność usługowa 46 000,00 56 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  (opłata za 

rentę planistyczną)

45 000,00 55 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 183 020,00 189 320,00

Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie z ubezpieczenia, zwrot za 

rozgraniczenie działek, służebność)
1 320,00 7 620,00

600 Transport i łączność 2 000,00 2 700,00

Wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie z ubezpieczenia) 0,00 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 315 500,00 1 345 500,00

Wpływy z usług (opłata za pobór wody) 1 225 000,00 1 255 000,00

1 2 3 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



0,00 7 149,83

-6 400,00 101 000,00

0,00 35 000,00

-6 400,00 21 000,00

0,00 45 000,00

razem: -6 400,00 495 535,00

0,00 125 216,00

0,00 95 200,00

0,00 95 200,00

-8 000,00 0,00

-8 000,00 0,00

razem: -8 000,00 95 200,00

0,00 0,00

-14 400,00 590 735,00

0,00 125 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 536 469,00 1 661 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 326 409,00 1 326 409,00

Ogółem: 28 348 156,51 28 924 491,51

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

8 000,00 0,00

majątkowe 4 171 005,32 4 258 205,32

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 95 200,00

750 Administracja publiczna 164 090,00 156 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
210 060,00 335 276,00

majątkowe

600 Transport i łączność 2 130 596,32 2 225 796,32

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 45 000,00

bieżące 24 177 151,19 24 666 286,19

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłata z tytułu 

gospodarowania odpadami komunalnymi)

1 787 540,00 1 822 540,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

43 450,00 58 050,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 149,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 838 090,00 1 932 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

908 182,18 205 574,18 205 574,18 0,00 205 574,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 608,00 702 608,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

988 182,18 279 574,18 279 574,18 0,00 279 574,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 608,00 708 608,00 0,00 0,00

702 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 608,00 702 608,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

708 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 608,00 708 608,00 0,00 0,00

159 170,00 159 170,00 159 170,00 0,00 159 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 170,00 233 170,00 233 170,00 0,00 233 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 067 111,32 484 000,00 248 500,00 0,00 248 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 583 111,32 5 583 111,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 116 000,00 1 116 000,00 0,00 0,00

7 183 111,32 484 000,00 248 500,00 0,00 248 500,00 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 699 111,32 6 699 111,32 0,00 0,00

3 672 315,32 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 423 815,32 3 423 815,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00

4 542 315,32 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 293 815,32 4 293 815,32 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

342 673,00 210 640,00 210 640,00 0,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 033,00 132 033,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

343 673,00 210 640,00 210 640,00 0,00 210 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 033,00 133 033,00 0,00 0,00

260 383,00 128 350,00 128 350,00 0,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 033,00 132 033,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

261 383,00 128 350,00 128 350,00 0,00 128 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 033,00 133 033,00 0,00 0,00

5 174 236,48 4 983 146,48 4 802 996,48 4 270 952,73 532 043,75 0,00 180 150,00 0,00 0,00 0,00 191 090,00 191 090,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 201 236,48 5 018 146,48 4 837 996,48 4 270 952,73 567 043,75 0,00 180 150,00 0,00 0,00 0,00 183 090,00 183 090,00 0,00 0,00

3 884 345,00 3 884 345,00 3 869 345,00 3 486 855,00 382 490,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 909 345,00 3 909 345,00 3 894 345,00 3 486 855,00 407 490,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 156 090,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 156 090,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



64 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

213 807,48 49 717,48 27 517,48 2 518,73 24 998,75 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 164 090,00 164 090,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 807,48 55 717,48 33 517,48 2 518,73 30 998,75 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 156 090,00 156 090,00 0,00 0,00

8 750 607,00 8 262 707,00 7 974 772,00 6 402 547,00 1 572 225,00 0,00 287 935,00 0,00 0,00 0,00 487 900,00 487 900,00 0,00 0,00

-12 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

255 535,00 255 535,00 118 780,00 118 780,00 0,00 0,00 11 539,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 994 142,00 8 510 242,00 8 085 552,00 6 513 327,00 1 572 225,00 0,00 299 474,00 125 216,00 0,00 0,00 483 900,00 483 900,00 0,00 0,00

5 130 879,00 4 642 979,00 4 459 979,00 4 022 979,00 437 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 487 900,00 487 900,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

100 500,00 100 500,00 93 500,00 93 500,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 227 379,00 4 743 479,00 4 553 479,00 4 116 479,00 437 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 483 900,00 483 900,00 0,00 0,00

232 308,00 232 308,00 222 108,00 199 308,00 22 800,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 6 790,00 6 790,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 448,00 239 448,00 228 898,00 206 098,00 22 800,00 0,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 442,00 1 440 442,00 1 399 642,00 1 043 042,00 356 600,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320,00 3 320,00 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 762,00 1 435 762,00 1 394 062,00 1 037 462,00 356 600,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 400,00 201 400,00 189 700,00 182 400,00 7 300,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 200,00 206 200,00 194 000,00 186 700,00 7 300,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 650,00 241 650,00 229 150,00 209 600,00 19 550,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 2 830,00 2 830,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 880,00 244 880,00 231 980,00 212 430,00 19 550,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 830,00 311 830,00 295 030,00 263 130,00 31 900,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 329,00 11 329,00 8 940,00 8 940,00 0,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 159,00 323 159,00 303 970,00 272 070,00 31 900,00 0,00 19 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 488,00 120 488,00 120 488,00 32 488,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 216,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 704,00 245 704,00 120 488,00 32 488,00 88 000,00 0,00 0,00 125 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 292,53 1 908 292,53 897 734,72 608 548,50 289 186,22 0,00 800 497,81 210 060,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580,00 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559 872,53 1 924 872,53 914 314,72 625 128,50 289 186,22 0,00 800 497,81 210 060,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 156 090,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 156 090,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 2



519 610,00 519 610,00 517 050,00 448 600,00 68 450,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 580,00 16 580,00 16 580,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 190,00 536 190,00 533 630,00 465 180,00 68 450,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 623 176,00 3 623 176,00 504 558,00 253 920,00 250 638,00 0,00 3 118 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 580,00 -16 580,00 -16 580,00 -16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 606 596,00 3 606 596,00 487 978,00 237 340,00 250 638,00 0,00 3 118 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 310,00 2 045 310,00 39 000,00 25 150,00 13 850,00 0,00 2 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 580,00 -16 580,00 -16 580,00 -16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 730,00 2 028 730,00 22 420,00 8 570,00 13 850,00 0,00 2 006 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279 203,00 2 232 890,00 2 232 890,00 156 600,00 2 076 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313,00 46 313,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 129 500,00 129 500,00 5 500,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 703,00 2 362 390,00 2 362 390,00 162 100,00 2 200 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 313,00 46 313,00 0,00 0,00

1 791 140,00 1 791 140,00 1 791 140,00 141 600,00 1 649 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 5 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 640,00 1 856 640,00 1 856 640,00 147 100,00 1 709 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 187,00 480 187,00 67 057,00 0,00 67 057,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 187,00 484 187,00 71 057,00 0,00 71 057,00 413 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

304 587,00 274 587,00 67 057,00 0,00 67 057,00 207 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 587,00 278 587,00 71 057,00 0,00 71 057,00 207 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

32 708 629,51 24 166 869,19 18 394 122,38 11 904 877,07 6 489 245,31 676 630,00 4 826 056,81 210 060,00 0,00 60 000,00 8 541 760,32 8 541 760,32 0,00 0,00

-46 580,00 -24 580,00 -24 580,00 -24 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00

1 637 615,00 514 615,00 377 860,00 140 860,00 237 000,00 0,00 11 539,00 125 216,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 0,00

34 299 664,51 24 656 904,19 18 747 402,38 12 021 157,07 6 726 245,31 676 630,00 4 837 595,81 335 276,00 0,00 60 000,00 9 642 760,32 9 642 760,32 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0090002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 156 090,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 156 090,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 3



w zł

 Lp.  Plan przed zmianą  Zmiana planu  Plan po zmianie 

 I               4 796 056,00                  1 014 700,00                            5 810 756,00    

            2    

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 § 902                  100 000,00                                        -                               100 000,00    

            3    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych)

 § 905               1 498 144,00                        11 400,00                            1 509 544,00    

            4    Wolne środki  § 950               1 041 858,75                            1 041 858,75    

            5    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (Labolatoria przyszłości)

 § 905                  117 900,00                               117 900,00    

            5     Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957               2 531 359,92                     510 093,33                            3 041 453,25    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:                  435 583,00                                        -                               435 583,00    

            1    

 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 § 962                  100 000,00                                        -                               100 000,00    

            2     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                  335 583,00                                        -                               335 583,00    

              4 360 473,00                  1 014 700,00                            5 375 173,00     SALDO (I. - II.) 

                 548 652,08    

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022 r.

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2022 r.

-                548 652,08                                                  -                1    
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.

Jednostka 

realizująca 

zadanie/zakup

Źródła finansowania  Planowane wydatki  w 2022

1 2 3 4 5 6

Środki własne                         813 090,00    

RAZEM                         813 090,00    

Środki własne                           21 777,00    

RAZEM                           21 777,00    

Środki własne                           22 506,00    

RAZEM                           22 506,00    

Środki własne                           32 237,00    

RAZEM                           32 237,00    

Środki własne                           42 868,00    

RAZEM                           42 868,00    

Środki własne                           48 220,00    

RAZEM                           48 220,00    

Środki własne                         115 600,00    

RFIL                         407 008,00    

RAZEM                         522 608,00    

Środki własne                           36 020,00    

RAZEM                           36 020,00    

Środki własne                           21 313,00    

RAZEM                           21 313,00    

Środki własne                           48 219,00    

RAZEM                           48 219,00    

Środki własne                           12 013,00    

RAZEM                           12 013,00    

Środki własne                             5 000,00    

RAZEM                             5 000,00    

Środki własne                         700 000,00    

RAZEM                         700 000,00    

Środki własne                           12 000,00    

RAZEM                           12 000,00    

Środki własne                           33 705,00    

RAZEM                           33 705,00    

Środki własne                           32 000,00    

RAZEM                           32 000,00    

Środki własne                           16 000,00    

RAZEM                           16 000,00    

RFIL                         700 000,00    

środki własne                         150 000,00    

RAZEM                         850 000,00    

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr 304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022r.

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2022 r. 

2
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa chodnika przy ul. Skalny Widok w Hucisku)
600/60014 UG

3
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa chodnika przy ul. Skarżyckiej w Morsku)
600/60014 UG

1

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S Włodowice-Morsko

600/60014 UG

8
Przebudowa ogrodzenia, dojść i dojazdów do budynku mienia komunalnego przy 

ul. Wiejskiej w Rzędkowicach
700/70005 UG

7
Budowa sieci wodociągowej wraz z  odcinkami  przyłączy w sołectwie Hucisko - 

etap II
010/01043 UG

4
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa chodnika przy ul. Jurajskiej w Rzędkowicach)
600/60014 UG

5
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa chodnika przy ul. Żareckiej we Włodowicach)
600/60014 UG

11 Budowa ogrodzenia  placu zabaw w Kopaninach 700/70005 UG

13

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - Ochotnicza Straż Pożarna w Górze Włodowskiej (zakup 

samochodu)

754/75412 UG

9 Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Morskiej w Parkoszowicach 900/90015 UG

10 Budowa zatoki postojowej przy ulicy Szkolnej w miejscowości Rudniki 600/60016 UG

12 Budowa ogrodzenia  placu zabaw w Kopaninach II etap 700/70005 UG

16
Przebudowa drogi ul. Ogrodowej, ul. Polnej i ul. Kościelnej  w Górze 

Włodowskiej -prace projektowe
600/60016 UG

17
Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Koziegłowskiej o numerze geodezyjnym 

690 we Włodowicach - prace projektowe
600/60016 UG

14 Dostawa i montaż wiaty przystankowej w Skałce przy ul. Jesionowej 600/60020 UG

15 Budowa siłowni plenerowej w Zdowie na działce geodezyjnej nr 90 926/92601 UG

6
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa chodnika przy ul. Zawierckiej we Włodowicach)
600/60014 UG

18
Budowa punktu przesiadkowego w miejscowości Rudniki przy ulicy Kościuszki i 

Ogrodowej 
600/60021 UG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



Środki własne                           22 000,00    

RAZEM                           22 000,00    

Środki własne                             9 000,00    

RAZEM                             9 000,00    

Środki własne                         110 000,00    

RAZEM                         110 000,00    

Środki własne                         122 464,00    

RFIL                         402 536,00    

RAZEM                         525 000,00    

Środki własne                           79 000,00    

RAZEM                           79 000,00    

Środki własne                           40 000,00    

RAZEM                           40 000,00    

Środki własne                           25 000,00    

RAZEM                           25 000,00    

Środki własne                         310 000,00    

Polski Ład                                        -      

RAZEM                         310 000,00    

Środki własne                      1 280 000,00    

Polski Ład                      2 130 596,32    

RAZEM                      3 410 596,32    

Środki własne                           15 000,00    

RAZEM                           15 000,00    

Środki własne                           15 000,00    

RAZEM                           15 000,00    

Środki własne                           15 000,00    

RAZEM                           15 000,00    

Środki własne                           28 000,00    

RAZEM                           28 000,00    

Środki własne                           58 000,00    

RAZEM                           58 000,00    

Środki własne                           20 000,00    

RAZEM                           20 000,00    

Środki własne                           16 000,00    

RAZEM                           16 000,00    

Środki własne                           12 000,00    

RAZEM                           12 000,00    

Środki własne                           12 000,00    

RAZEM                           12 000,00    

Środki własne                             7 000,00    

RAZEM                             7 000,00    

Środki własne                           82 598,00    

RAZEM                           82 598,00    

37 Przebudowa instalacji CWU w Szkole Podstawowej w Rudnikach 801/80101 UG

34

33

32

35
Budowa instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Rudnikach - prace 

projektowe
801/80101 UG

36
Budowa instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej we Włodowicach - 

prace projektowe
801/80101 UG

38

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański 

-(Przebudowa drogi powiatowej nr 1707 S ul. Górniczej w miejscowości Rudniki 

polegająca na wykonaniu utwardzonego pobocza)

600/60014 UG

UG

UG

29

28

31 Koncepcja budowa drogi ul. Skowronkowej  we Włodowicach - prace projektowe 600/60016

30
Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciami przyłączy ul. Skowronkowej we 

Włodowicach - prace projektowe
010/01043

Przebudowa części drogi ul. Źródlanej w Zdowie - program funkcjonalno 

użytkowy
600/60016

26
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Szkole Podstawowej we 

Włodowicach
801/80101 UG

27
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie 

Włodowice tj.: w miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka
600/60016 UG

20
Docieplenie ścian zewnętrznych Sali gimnastycznej przy  Szkole Podstawowej 

we Włodowicach - wykonanie prac projektowych
801/80101 UG

19
Wykonanie prac geodezyjnych dla nieruchomości zajętych drogą Jesionową w 

Skałce 
600/60016 UG

21

Budowa sieci wodociągowej wraz z  przepięciem przyłączy w miejscowości Góra 

Włodowska w ulicy Myszkowskiej oraz drogi bez nazwy ( działka o numerze 

geodezyjnym 2840) - prace projektowe

010/01043 UG

25
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Zdów ul. Topolowa ul. Rzeczna ul. 

Źródlana  
900/90015 UG

23
Budowa drogi od ul. Świerkowej w Skałce do drogi powiatowej Włodowice-

Mrzygłód-prace projektowe
600/60016 UG

24
Budowa drogi w miejscowości  Kopaniny o nr geodezyjnym 1630/1, 1927,1629 - 

prace projektowe
600/60016 UG

22
Budowa nowej nawierzchni jezdni ul. Ogrodowa ul. Klonowa ul. Dębowa ul. 

Brzozowa (część) w miejscowości Rudniki 
600/60016 UG

UG

Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej w Rudnikach - prace 

projektowe
801/80101 UG

Przebudowa drogi łączącej Rudniki ze Skałką - prace projektowe 600/60016 UG

Docieplenie ścian zewnętrznych oraz stropów wraz z przebudową dachu budynku 

wielofunkcyjnego świetlica wiejska w Zdowie   - prace projektowe
921/92109 UG

Budowa sieci wodociągowej wraz z przepięciami przyłączy ul. Miodowa we 

Włodowicach - prace projektowe 
010/01043 UG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 2



Środki własne                         220 000,00    

RAZEM                         220 000,00    

Środki własne                           27 000,00    

RAZEM                           27 000,00    

COVID                           30 000,00    

RAZEM                           30 000,00    

COVID                           87 900,00    

RAZEM                           87 900,00    

Środki własne                         260 000,00    

RAZEM                         260 000,00    

Środki własne                           20 000,00    

RAZEM                           20 000,00    

Środki własne                           46 000,00    

RAZEM                           46 000,00    

Środki własne                         156 090,00    

RAZEM                         156 090,00    

Środki własne                         620 000,00    

RAZEM                         620 000,00    

Środki własne                           35 000,00    

RAZEM                           35 000,00    

Środki własne                           45 000,00    

RAZEM                           45 000,00    

Środki własne                           15 000,00    

RAZEM                           15 000,00    

Środki własne                      5 728 630,00    

RFIL COVID                      1 627 444,00    

Polski Ład                      2 130 596,32    

RAZEM                      9 642 760,32    

44

Przebudowa drogi w miejscowości Morsko o numerze geodezyjnym 21/3 do 

drogi powiatowej do ul. Leśnej i drogi ul. Jurajskiej - program funcjonalno 

użytkowy

600/60016 UG

43 Budowa drogi dojazdowej do pól w miejscowości Hucisko 600/60017 UG

42
Zakup wyposażenia dla SP Włodowice w ramach programu Labolatoria 

Przyszłości
801/80101 SP Włodowice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1730 Zawiercie-Pomrożyce-

Parkoszowice-Włodowice - projekt

600/60014 UG

40 Zakup choinki na Rynek we Włodowicach 750/75075 UG

41 Zakup wyposażenia dla SP Rudniki w ramach programu Labolatoria Przyszłości 801/80101 SP Rudniki

UG50
Adaptacja lokalu przy ul. Młyńskiej 3/3 w Rudnikach jako mieszkania 

chronionego - prace projektowe 
852/85220

39

45
Pogłębienie ujęcia wody S1 w miejscowości Rzędkowice ul. Jurajska wraz z 

opracowaniem projektu
010/01043 ZUK

46 Cyfrowa Gmina 750/75095 UG

47 Utworzenie i wyposażenie dziennego domu Senior + w Rzędkowicach 852/85295 UG

48
Zagospodarowanie terenu działki przy osiedlu budynków wielorodzinnych we 

Włodowicach 
700/70005 UG

49 Doposażenie placu zabaw w Górze Włodowskiej 700/70005 UG

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 3



§

2

905

905

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

010 Rolnictwi i łowiectwo 407 008,00 407 008,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi      407 008,00       407 008,00 0,00

600 Transport i łaczność   1 102 536,00    1 102 536,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne      402 536,00       402 536,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych      700 000,00       700 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie      117 900,00       117 900,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe      117 900,00       117 900,00 0,00

  1 627 444,00    1 627 444,00 0,00

Załącznik nr 5 Rady Gminy Włodowice  nr    304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022 r.

Planowane przychody i wydatki na 2022 rok dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (RFIL)

PRZYCHODY

Plan

3

z tego:

Nazwa

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych)

                                                                             1 509 544,00 

Rozdział 

WYDATKI

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Labolatoria 

Przyszłości)

                                                                                117 900,00 

RAZEM PRZYCHODY                                                                              1 627 444,00 

Wydatki ogółem: 1 627 444,00 

402 536,00

700 000,00

407 008,00

1 102 536,00

117 900,00

117 900,00

407 008,00

Dział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



1 2 3 3 4 5 6 6 6

853 85395 2700
Świadczenie 

jednorazowe 300+
                      54 468,00                   54 468,00 853 85395 3110/4010/4110/4120

853 85395 2700 Dożywianie                         7 400,00                     7 400,00 853 85395 3110

754 75495 2700 Świadczenie 40,00 zł                     336 128,00                 336 128,00 754 75495 3110/4010/4110/4120

801 80195 2700 Edukacja                       14 488,00                   14 488,00 801 80195 4790/4110/4120

750 75095 2700 Pesel                         7 517,48                     7 517,48 750 75095  4010/4110/4120/4300 

853 85395 2700 Świadczenia rodzinne                         7 000,00                     7 000,00 853 85395  3110/4010/4110/4120 

                    427 001,48                 427 001,48 OGÓŁEM:

 Opis 

Załacznik nr  6 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022 r.

Planowane dochody oraz wydatki w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie w 2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział   Rozdział   § 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 6 6

900 90002 0490                               1 822 540,00                          147 100,00 900 90002 4010/4040/4110/4120/4710

900 90002 0640                                       3 000,00                      1 702 840,00 900 90002 4300

900 90002 0910                                          600,00                              6 700,00 900 90002
4210/4430/4440/4600/  

4610/4700

                              1 826 140,00                      1 856 640,00 OGÓŁEM:

 Rozdział   § 

Planowane dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi  w 2022 r.

Załacznik nr  7 do Uchwały Rady Gminy Włodowice nr    304/XXXIII/2022 z dnia 29.06.2022 r.

 Dział  Rozdział  §  Dochody  ogółem  Wydatki ogółem  Dział  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3DE8BB5-7D94-4CB9-9991-C3592B53F2E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

